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ת”פ 37392/08/22 – מדינת ישראל נגד עדי אבו עסא
בית המשפט המחוזי בבאר שבע

18 ספטמבר 2023
ת"פ 37392-08-22 מדינת ישראל נ'

אבו עסא(עציר)

לפני כבוד סגן הנשיאה, השופט אליהו ביתן

בעניין:
מדינת ישראל המאשימה:

נגד
עדי אבו עסא (עציר) הנאשם:

נוכחים:

ב"כ המאשימה, עו"ד שאול ציון

הנאשם ובא-כוחו, עו"ד ויקטור אוזן

גזר דין

1.         בטרם שמיעת הראיות בתיק, הצדדים הגיעו להסדר טיעון במסגרתו כתב האישום המקורי שהוגש נגד
הנאשם תוקן והנאשם הודה בעובדות כתב האישום המתוקן, שאלה הם עיקריהן -

אישום ראשון - במועד מסוים סמוך לתחילת חודש יוני 2022, אדם בשם מוחמד אל רפאיעה (להלן: "מוחמד"),
שבינו לבין הנאשם היכרות מוקדמת, פנה אל הנאשם וביקש לרכוש ממנו נשק. מספר ימים לאחר מכן הנאשם
הזמין את מוחמד לשיג המשפחתי שלו בתל שבע ושם הציג לו רובה סער מסוג אם-16, עליו דרש תשלום בסך
והציגו לבני משפחתו, על מנת לרכוש אותו 70 אלף ₪. מוחמד קיבל לידיו את הנשק מהנאשם, לקחו לביתו 

במשותף איתם, אולם בסופו של דבר הוא לא רכש את הנשק וכעבור מספר ימים השיבו לנאשם.

להזיק היכולים  סינוור,  הלם  יד  רימוני  שני  כדין  שלא  החזיק  הנאשם  הנאשם,  של  למעצרו  עובר   - שני  אישום 
לאדם. בנוסף, הוא קיבל לרשותו רובה סער מסוג קלצ'ניקוב ומחסנית תואמת והסתירם, ביחד עם אחר, סמוך
לאזור מגוריו. רימוני היד והרובה נמצאו ונתפסו במהלך מעצרו של הנאשם, בסיוע הנאשם שהוביל את השוטרים

למקום בו הוסתרו.

2.         על יסוד הודאת הנאשם בעובדות, כאמור, הנאשם הורשע בעבירות של סחר בנשק והחזקת נשק.

3.         במסגרת הסדר הטיעון, הצדדים המליצו לבית המשפט להטיל על הנאשם 70 חודשי מאסר בפועל,
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מאסר על תנאי, וקנס בסך 18,000 ₪.

4.         התביעה הציגה את טעמיה להסכמתה לעונש המוצע - הודאת הנאשם, העובדה שזהו מאסרו הראשון
והערות והרימונים כמתואר בכתב האישום המתוקן,  של הנאשם, העובדה שהנאשם הסגיר את הנשק 
מסוימות של בית המשפט במסגרת הליך הגישור. מעבר לטעמים שגרתיים אלה, הציגה התביעה כתב
אישום בת.פ. 36544-05-23, המגולל סיפור שהתרחש בבית הסוהר "אלה" לפני כארבעה חודשים, בו
סוהרת שהיתה בעמדת היומן בכלא הותקפה על ידי אחד העצורים. העצור הפיל אותה ארצה כשפניה
פונות לקרקע, רכן מעליה, ריתק אותה עם רגלו וחנק אותה תוך ליפוף ידו האחת סביב צווארה והידוק
אחיזתו בעזרת היד השניה. העותרת התחננה לעצור שיעזוב אותה ואמרה לו שהיא לא מצליחה לנשום.
בדלת בעט  היתה,  היא  בה  העמדה  דלת  אל  רץ  הסוהרת,  זעקות  את  שמע  הנאשם  המתואר,  במצב 

בחוזקה עד אשר נפתחה, תפס את העצור ומשך אותו החוצה.

הצדדים הסכמת  את  לכבד  ביקשה  והיא  ראוי,  המוצע  העונש  הנסיבות,  במכלול  בהתחשב  כי  טענה  התביעה 
לעונש.

בחקירה, שלו  הפעולה  שיתוף  ואת  הנאשם  הודאת  את  הדגיש  התביעה,  לטיעוני  הצטרף  הסנגור           .5
מתבייש והוא  לשלושה  ואב  נשוי  שהנאשם  וציין  שהחזיק.  ם  והרימוני  הנשק  את  הסגיר  הוא  במסגרתו 

במעשיו.

6.         הנאשם הביע צער על מעשיו ואמר כי הוא מקווה שלא יחזור שוב לבית המשפט כנאשם.

7.         העבירות בהן הורשע הנאשם חמורות ביותר - סחר ברובה סער, החזקת רובה סער אחר, והחזקת שני
רימוני הלם. הסכנות הטמונות בהחזקה בלתי חוקית של נשק, ידועות לכל. כלי הנשק המוחזקים שלא
כדין אינם נרכשים ומוחזקים לשם אספנות גרידא. כלי נשק אלה הפכו לסחורה חמה שמחירה עשרות
בצורה חמורה את שלום מורשות מסכנת  בלתי  בידיים  והימצאותם  ליד  מיד  עוברים  אלפי שקלים, הם 
הציבור. בהתאם לכך, מדיניות הענישה הנוהגת בעבירות הנשק המהותיות הינה של חומרה מובהקת,
הנותנת את הבכורה לשיקולי הגמול וההרתעה, ובפועל בתי המשפט מטילים בעבירות אלה עונשי מאסר

משמעותיים.

8.         עונש המאסר המוצע על ידי הצדדים מקל עם הנאשם.

ידי הצדדים ובמיוחד המעשה ההרואי של הנאשם מהזמן האחרון, במסגרתו למרות זאת, הטעמים שהוצגו על 
הוא הציל ממש את חייה של סוהרת שהותקפה בכלא, מצדיקים את ההקלה הגלומה בעונש המוצע.

9.         בהתחשב בכל האמור, אני מקבל את המלצת הצדדים לעונש ומטיל על הנאשם את העונשים הבאים:
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א.    70 חודשי מאסר בפועל, מיום מעצרו.

ב.      שנת מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו מהמאסר, שלא יעבור עבירת נשק מסוג פשע.

ג.       קנס בסך 18,000 ₪ או 3 חודשי מאסר תחתיו. הקנס ישולם ב-6 תשלומים חודשיים שווים ורצופים,
הראשון ביום 1.11.2023. תשלום שלא ישולם במועדו יעמיד את כל יתרת הסכום לפירעון מידי.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ג' תשרי
תשפ"ד, 18/09/2023

במעמד הנוכחים.
אליהו ביתן, שופט

סגן הנשיאה
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